
^ ^ J * * . SUCCI ! 
p e r v e n u t a i l T G F I T T T Ì W 

COMUNE DI SUCCIVO ^ ° T 0 « > U - A T A Al y < / / 
Provincia di Caserta 

C di» Sindacate n, 02 del 08/01/2014 

OGGETTO: RETTÌFICA ALL'ORDINANZA N. 1/2014, 

IL SINDACO 

PREMESSO CHE il servizio integrato di igiene Urbana d: questo comune è effettuata ciana Senesi 
s.p.a., come eia determinazione dei responsabile del servizio n. 46/60-2013 dei 06/06/2013 e n. 80-
2013 del 30/09/2013; 

i la quale e staio riattivato il servizio di raccolta 
differenziata attraverso un nuovo calendario di raccosta; 

CONSIDERATO CHE sa Senesi s.p.a. si è dotata di n° 3 autocarri a noleggio: 

CONSIDERATO CHE. nelle more dell'iscrizione dei mezzi all'Albo Gestori Ambientali, si rende 
necessario autorizzare tali mezzi al conferimento dei rifiuti raccolti anche in maniera differenziata ai 
fine d; garantire ii corretto avvio a recupero e riciclo degii stcss;: 

VISTA la propria ordinanza n 17 dei 01/07/2013: 

VISTA ia propna ordinanza n. 1 dei 07/01/2014: 

CONSIDERATO CHE, per mero errore materiale, neila parte dispositiva delia precitata ordinanza 
viene riportato quale destinatario dell'ordine e dell'autorizzazione il CU.ET delie province di Napoli 
e Caserta, che Ha cessalo il servizio nel Comune ai 30/06/2013, mentre correttamente viene 
riportata neììe premesse della medesima ia Senesi s.p.a., affidataria del servizio di igiene urbana 
nei Comune di Succivo in virtù di determinazione diriqenziale n. 46-60 dei 06/06/2013 e 80 de! 
30/09/2013: 

RITENUTO pertanto necessario rettificare l'errore materiale contenuto neila carte dispositiva 
dell'ordinanza sindacale n 1 oe! 07/01/2014 dovendosi intendere l ordine e l'autorizzazione di 
avvalersi dai mazzi ivi riportati come diretto ala Senesi s.p.a.. affidataria dei servizio di igiane 
urbana; 

VISTO ¡'articolo 191 del D. Las. 3 aprile 2006. n 162: 

VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267: 

RETTÌFICA l'Ordinanza Sindacale n. 1 dei 07/01/2013 e pertanto ORDINA ED AUTORIZZA 

La Senesi s.p.a. ad utilizzare • mezzi contraddistinti dalle seguenti targhe ZA074XF, CE662ZC, 
DN947WS fino al 30/00/2014 a! conferimento de; rifiuti raccolti nel tendono comunale ai seguenti 
impianti 

S.T.l.R di Santa Maria Capua Vetere: 

Discarica Marruzzeila di San Tammaro ; 

Comune d ; Succivo-VO 0 torca - 81030 Succivo (CE) - ter OSI- 501.47.21 Fax. 081-501 ¿7.35 



i « 
COMUNE Di SUCCiVO 
Provincia di Caserta 

icignano di Avers«: 

Sì demanda alla Senesi s.p.a. la verifica dell'idoneità tecnica dei mezzi sopra indicati. 

DISPONE 
Che alia presente ordinanza venga data la massima pubblicità, nonché trasmessa: 
- Alia Senesi s.p.a.; 
- aii!Albo pretorio del Comune; 
- aiia Stazione dei Carabinieri di Sant'Arpino; 
- Alla Prefettura di Caserta; 
- Ai Presidente della Giunta Regionale della Campania; 
- Al Ministero dell'Ambiente; 
- Ai Presidente delia Giunta Provinciale di Caserta. 

IL SINDACO 

Comune di Succivo-Via G Lorca - 81030 Succivo (CE)-tel. 081-501 47.21 Fax. 081-501.47.35 


